
Bursdagsselskap med lysbildefremvisning

Bursdagsgjester sender bilder direkte fra mobiltelefonen til festprojektoren – 
interaktiv lysbildefremvisning for en milepælsbursdag

Selfiewall mottar bilder fra gjestenes mobiltelefoner og viser dem i sanntid på festens projektor eller TV som 

en automatisk kjørende lysbildefremvisning. Alle gjestene følger de delte bildene på projektoren. Resultatet 

er et livlig digitalt bildeshow med øyeblikksbilder av bursdagsfesten som aktivt involverer alle gjester og 

bursdagsbarnet og fanger uforglemmelige øyeblikk – selv når den offisielle fotografen allerede er hjemme. 

Alle bilder kan lastes ned i original størrelse etter festen som en suvenir.

Bruk fotooppgaver til selfies og fotorekvisitter på festen

Morsomme selfieoppgaver, som er tilgjengelige som spillkort, og fotorekvisitter oppmuntrer til spontane 

fotoshoots på bursdagsfesten, fremmer det å bli kjent med festgjestene og sørger for moro og underholdning

til de tidlige timene.

Sett inn vakre suvenirbilder fra ungdoms- og barndomsbilder av bursdagsbarnet i 
lysbildefremvisningen

I tillegg til livebildene av festgjestene, som sendes direkte fra mobilen til projektoren eller monitoren, viser 

Selfiewall også bilder fra ungdoms- eller barnebilder. I forkant av festen skal de beste bildene plukkes ut og 

integreres i Selfiewall. Levende bilder veksler med bilder fra tidligere år på projektoren.
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Send emojier og gratulasjoner til projektoren og lik bilder

Gratulasjoner og emojis løsner opp lysbildefremvisningen med bildene. Alle bursdagsgjester inviteres til å 

sende ikke bare bilder, men også emojier og korte tekster fra smarttelefonen til projektoren i sanntid. 

Hilsener og emojier dukker opp i snakkebobler mellom bilder på den digitale veggen. Med Like-funksjonen 

kan alle festgjester like bildene som vises på projektoren. Antallet likes vises på projektoren.

Festgjester sender musikkforespørsler til DJen

Musikkforespørsler fra gjestene mottas også i modereringsområdet på Selfiewall hvis du ønsker det. De 

innkommende musikkforespørslene samles inn kontinuerlig og kan merkes eller slettes når DJ-en har spilt 

sporet. Modereringsområdet tilbyr også muligheten til å slette bilder og meldinger.

Bestill lysbildefremvisning for bursdagsfest på nettet

Med Selfiewall får festlokalet ditt et digitalt lysbildefremvisning i stort format. Du mottar spontane festbilder 

fra gjestenes mobiltelefoner og viser dem live som en lysbildefremvisning på en skjerm eller en stor skjerm. 

Det du trenger til bildepresentasjonen er: en stor skjerm eller en beamer, en bærbar PC, internett, nettilgang 

til Selfiewall og en fest-hashtag som du kan bestille eksklusivt til festen på www.Selfiewall.net.

Festmoro med en levende lysbildefremvisning for en milepælsbursdag - enten det 
er din 30-, 40-, 50-, 60- eller 90-årsdag

• Alle inviterte gjester (ung og gammel) deltar

• Send et ubegrenset antall bilder direkte fra mobiltelefonen til projektoren

• Send gratulasjoner og emojier

• Send musikkforespørsler til DJ-en (valgfritt)

• Moderere og slette bilder

• Last ned bilder etter bursdagsfeiringen

• Delta spontant og anonymt uten å registrere deg

• Ingen annonser

Feirer livet med Selfiewall – festanledninger for lysbildefremvisningen

Selfiewall tilbyr festmoro for mange forskjellige anledninger. Selfiewall brukes ofte ved følgende 

arrangementer: bryllupsfeiringer, skoleball, konfirmasjoner, studentfest, klassetreff, nettverksarrangement, 

karneval, Halloween, nyttårsaften.
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Har du spørsmål om Selfiewall-lysbildefremvisningen?

Vi hjelper deg gjerne. Kontakt oss:

Selfiewall-Team c/o hma GmbH

Moritzburger Str. 27, D-01127 Dresden

Telefon: +49 (0) 351 / 500 97 21

E-post: info@selfiewall.net
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